
COMUNE DI AMATRICE
(Provincia di Rieti)

COPIA

Registro Generale n. 1188

DETERMINAZIONE DEL SETTORE III - RAGIONERIA

N. 116 DEL 30-11-2020

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER L' ACQUISTO DI N. 1000 MASCHERINE
COD. FFP2 E MATERIALE DI CANCELLERIA DITTA SARAMIX  DI
MACERATA.

I L   R E S P O N S A B I L E    D E L    S E R V I Z I O

VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 21 del 29/04/2020 con la quale è stato
approvato il Documento Unico di Programmazione (DUPS) 2020/2022;

VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 22 del 29/04/2020 con la quale è stato
approvato il Bilancio di Previsione 2020/2022 e dei relativi allegati;

VISTO il Decreto del Sindaco n. 16 de 30.06.2020  di nomina del Responsabile Area III
Ragioneria Dott. Daniele Mitolo;

VISTO il preventivo di spesa per l’acquisto di n. 1000 mascherine e materiale di cancelleria,
trasmesso dalla Ditta Saramix di Macerata prot. 20531 del 14/12/2020 di € 1.845,80 oltre Iva
al 22% e conservato agli atti dell’Ufficio Ragioneria;

VISTI gli artt. 32 e 36 del D. Lgs. n° 50/2016;
VISTO il Regolamento di Contabilità;

DATO ATTO che il CIG per la prestazione richiesta è il seguente: ZB92F7C64F;

DETERMINA
Di Richiamare la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente atto;1.

Di Impegnare in favore della suddetta Ditta, per la fornitura sopra descritta, la somma2.
complessiva di € 1.845,80 come di seguito dettagliato:

al Cap. 582/3 € 166,89 Imp. 235/18  in conto residui 2018,

al Cap.442/7 € 914,98 Imp.668/19 in conto residui 2019,

 al Cap. 442/7 € 419,70 Imp. 90/20 sub 1,

Al Cap. 442/7 € 125,06  Imp.500/20



3. Di dare atto che la presente determinazione è esecutiva dall’apposizione del visto di
regolarità contabile.

L’ADDETTO ALL’ISTRUTTORIA IL CAPO SETTORE
Ida Paluzzi  Daniele Mitolo

PUBBLICATA ALL’ALBO IL 14-01-2021 REG. 20


